
 

 
РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 марта 2018 г.  № 12/43 

 г. Ревда  
 

О продлении полномочий участковых избирательных комиссий  
избирательных участков  №№ 724-753, сформированных на территории  

городского округа Ревда 
 

В связи с истечением сроков полномочий участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 724-753, сформированных на терри-

тории городского округа Ревда, в период избирательной кампании по выбо-

рам Президента Российской Федерации, назначенным на 18 марта 2018 года, 

руководствуясь пунктом 9 статьи 22 и пунктом 2 статьи 27 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 22 Избира-

тельного кодекса Свердловской области, Ревдинская районная территориаль-

ная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Считать продленными полномочия участковых избирательных ко-

миссий избирательных участков №№ 724-753, сформированных на террито-

рии городского округа Ревда, до окончания избирательной кампании по вы-

борам Президента Российской Федерации. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердлов-

ской области и разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на пред-

седателя комиссии О.Н. Барбачкову. 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Барбачкова 

   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Арестова 

 


